
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/364/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/349/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego wyrażenia zgody na czasowe 

wydzierżawienie Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum 

lokalnym (tekst jedn.: z 2013 r., poz. 706) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/349/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie 

przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego wyrażenia zgody na czasowe wydzierżawienie 

Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z późn. zm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez publikację na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bytomiu oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Danuta Skalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2014 r.

Poz. 873


		2014-02-12T07:38:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




